
4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 1
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Nuoto Ostacoli - P1 M Serie Domenica 08/04/2018 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
2 RIGO DOMINIK 2010 PISCINA DI QUINTO 00:50.0
3 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 PISCINA DI QUINTO 00:50.0
4 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 TOSATTO DANIEL 2011 ONDABLU 00:34.0
3 TOSATTO ANDREA 2011 ONDABLU 00:32.0
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.0
5 TREVISAN MATTEO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.0
2 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 00:30.0
3 LONGI NICCOLÒ 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.0
4 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0
5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0

25 Nuoto Ostacoli - P1 F Serie Domenica 08/04/2018 ore 09:05

Serie n° 2 di 2
2 BACCHION REBECCA 2012 PISCINA DI QUINTO 00:50.0
3 DALLA LIBERA ILARIA 2011 ONDABLU 00:37.0
4 ALLEGRINI GIULIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
5 LEIBANTI ADELAIDE 2011 PISCINA DI QUINTO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
2 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU 00:32.0
3 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 00:29.0
4 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.0
5 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0

50 Dorso - P1 M Serie Domenica 08/04/2018 ore 09:10

Serie n° 5 di 5
1 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
2 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 01:30.0
3 CREPAZ JARI 2010 ONDABLU 01:25.0
4 ZOLLINO ALESSANDRO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF 01:27.0
5 MORO FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 TAFFARELLO FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
2 DE DONNO EVAN 2010 PISCINA DI QUINTO 01:20.0
3 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
4 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
5 DABALA' DAVIDE 2010 PISCINA DI QUINTO 01:20.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 2
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 01:20.0
2 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ONDABLU 01:13.0
3 SERAFIN GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
4 FABBIAN SEBASTIANO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF 01:12.0
5 BENVEGNU' KRISTIAN 2010 ONDABLU 01:15.0

Serie n° 2 di 5
1 PIN THOMAS 2010 ONDABLU 01:10.0
2 ROCCARO MATTIA 2010 PISCINA DI QUINTO 01:10.0
3 TOSATTO ANDREA 2011 ONDABLU 01:10.0
4 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0
5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0

Serie n° 1 di 5
1 SCICLUNA FILIPPO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.0
2 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.0
3 CONTE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
4 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.0
5 LONGI NICCOLÒ 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0

50 Dorso - P1 F Serie Domenica 08/04/2018 ore 09:20

Serie n° 1 di 1
1 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU 01:30.0
2 TANCON MAJA 2011 ONDABLU 01:13.0
3 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU 01:07.0
4 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU 01:10.0
5 DALLA LIBERA ILARIA 2011 ONDABLU 01:19.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 08/04/2018 ore 09:30

Serie n° 6 di 6
2 PAIS MARDEN NANON MATTEO 2010 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 00:40.0
4 TREVISAN MATTEO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0

Serie n° 5 di 6
2 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 PISCINA DI QUINTO 00:38.0
3 MORO FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
4 RIGO DOMINIK 2010 PISCINA DI QUINTO 00:35.0

Serie n° 4 di 6
1 CREPAZ JARI 2010 ONDABLU 00:34.0
2 TOSATTO DANIEL 2011 ONDABLU 00:34.0
3 TAFFARELLO FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
4 BENVEGNU' KRISTIAN 2010 ONDABLU 00:31.0
5 FABBIAN SEBASTIANO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.0

Serie n° 3 di 6
1 SERAFIN GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
2 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.0
3 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
4 ZOLLINO ALESSANDRO 2011 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.0
5 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ONDABLU 00:30.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 3
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.0
2 DE DONNO EVAN 2010 PISCINA DI QUINTO 00:27.0
3 SCICLUNA FILIPPO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 00:26.0
4 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.1
5 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.0

Serie n° 1 di 6
1 PIN THOMAS 2010 ONDABLU 00:26.0
2 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 00:25.0
3 ROCCARO MATTIA 2010 PISCINA DI QUINTO 00:21.0
4 DABALA' DAVIDE 2010 PISCINA DI QUINTO 00:24.0
5 CONTE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 08/04/2018 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
2 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU 00:40.0
3 LEIBANTI ADELAIDE 2011 PISCINA DI QUINTO 00:32.0
4 ALLEGRINI GIULIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
5 BACCHION REBECCA 2012 PISCINA DI QUINTO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
3 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.0
4 TANCON MAJA 2011 ONDABLU 00:29.0
5 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.0

50 Rana - Stile - P2 M Serie Domenica 08/04/2018 ore 10:00

Serie n° 8 di 8
2 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ALBERTO2009 ANTARES NUOTO 01:20.0
4 SCQUIZZATO RUBEN 2009 ONDABLU 01:20.0

Serie n° 7 di 8
2 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
3 FADIGA' NICOLA 2009 ONDABLU 01:14.0
4 CADORIN MARCO 2009 ONDABLU 01:15.0
5 BARP LEONARDO 2009 ONDABLU 01:17.0

Serie n° 6 di 8
1 MERXHANI NURI 2009 ONDABLU 01:13.0
2 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
3 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 DAL MAS THOMAS 2009 ONDABLU 01:10.0
5 LOTTO KEVIN 2009 ONDABLU 01:13.0

Serie n° 5 di 8
1 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:10.0
2 FADIGA' FILIPPO 2009 ONDABLU 01:08.0
3 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 01:06.0
4 SAMPIERI GIUSEPPE 2009 ONDABLU 01:08.0
5 DE GIORGIO MATTIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 4
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0
2 MURER DEVIS 2009 ONDABLU 01:03.0
3 DA ZANCHE MATTIA 2009 ONDABLU 01:01.0
4 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.0
5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0

Serie n° 3 di 8
1 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.0
2 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 00:58.0
3 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0
4 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0
5 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0

Serie n° 2 di 8
1 DE MARCO SAMUEL 2009 ONDABLU 00:58.0
2 BOMBEN GABRIEL 2009 ONDABLU 00:58.0
3 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 00:56.0
4 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:58.0
5 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0

Serie n° 1 di 8
1 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:56.0
2 LAURIOLA GIOVANNI 2009 PISCINA DI QUINTO 00:52.0
3 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 00:47.0
4 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:52.0
5 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 00:55.0

50 Rana - Stile - P2 F Serie Domenica 08/04/2018 ore 10:10

Serie n° 4 di 4
2 BERTAGNIN EVA 2010 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
4 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
3 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.0
4 BERNARD ELENA 2010 ONDABLU 01:19.0

Serie n° 2 di 4
1 GASPERIN LARA 2010 ONDABLU 01:13.0
2 SOMACAL LISA 2010 ONDABLU 01:12.0
3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0
4 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0
5 MARCON ELEONORA 2010 ONDABLU 01:12.0

Serie n° 1 di 4
1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:05.1
2 CASAGRANDE ESTER 2010 ONDABLU 01:03.0
3 SARTORATO DESIRE' 2010 PISCINA DI QUINTO 00:59.0
4 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:00.0
5 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:05.0
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4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 5
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Stile - P3 M Serie Domenica 08/04/2018 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
2 BONAFE' ANDREA 2008 ONDABLU 01:10.0
3 FAE' SIMONE 2008 ONDABLU 01:01.0
4 SORARU' MATTEO 2008 ONDABLU 01:05.0
5 CASELLATO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 ROSSI GIOELE 2007 ONDABLU 00:59.0
2 MORETTI ACHILLE 2008 ONDABLU 00:58.0
3 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 00:50.0
4 DE PAOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:56.0
5 PELLEGRINON GABRIEL 2008 ONDABLU 00:59.0

50 Rana - Stile - P3 F Serie Domenica 08/04/2018 ore 10:30

Serie n° 4 di 4
2 PAGANELLO SAMANTHA 2008 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
4 SPADEA ALESSANDRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 BUONVINO ANGELA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:16.0
3 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
4 SEMENZATO NICOLE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:16.0

Serie n° 2 di 4
1 RIGHETTI ANNA GIUSEPPINA 2008 PISCINA DI QUINTO 01:10.0
2 MURER ANNA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:05.0
3 ZATTA GIULIA 2008 ONDABLU 01:00.0
4 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:03.0
5 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.0

Serie n° 1 di 4
1 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
2 PARLANGELI VIOLA 2009 PISCINA DI QUINTO 00:57.0
3 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 00:53.0
4 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 00:54.0
5 CATTAROSSI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0

50  Dorso-Rana - P2 M Serie Domenica 08/04/2018 ore 10:40

Serie n° 8 di 8
2 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:19.0
4 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0

Serie n° 7 di 8
2 SCQUIZZATO RUBEN 2009 ONDABLU 01:18.0
3 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
4 BARP LEONARDO 2009 ONDABLU 01:18.0
5 MERXHANI NURI 2009 ONDABLU 01:18.0

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 6
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 DE GIORGIO MATTIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
2 CADORIN MARCO 2009 ONDABLU 01:13.0
3 DAL MAS THOMAS 2009 ONDABLU 01:12.0
4 LOTTO KEVIN 2009 ONDABLU 01:13.0
5 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 01:13.0

Serie n° 5 di 8
1 SAMPIERI GIUSEPPE 2009 ONDABLU 01:12.0
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ALBERTO2009 ANTARES NUOTO 01:10.0
3 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
4 FADIGA' NICOLA 2009 ONDABLU 01:10.0
5 PIGRO NICOLA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0

Serie n° 4 di 8
1 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.0
2 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 01:05.0
3 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0
4 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 01:05.0
5 FADIGA' FILIPPO 2009 ONDABLU 01:07.0

Serie n° 3 di 8
1 BOMBEN GABRIEL 2009 ONDABLU 01:05.0
2 DA ZANCHE MATTIA 2009 ONDABLU 01:03.0
3 DE MARCO SAMUEL 2009 ONDABLU 01:02.0
4 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 01:03.0
5 MURER DEVIS 2009 ONDABLU 01:04.0

Serie n° 2 di 8
1 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 01:02.0
2 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0
3 FELTRIN GABRIEL 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0
4 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 00:58.0
5 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 01:00.0

Serie n° 1 di 8
1 LAURIOLA GIOVANNI 2009 PISCINA DI QUINTO 00:56.0
2 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
3 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:54.0
4 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 00:54.0
5 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 00:56.0

50  Dorso-Rana - P2 F Serie Domenica 08/04/2018 ore 10:50

Serie n° 4 di 4
2 BERTAGNIN EVA 2010 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 MARCUGLIA ELISABETTA 2010 PISCINA DI QUINTO 01:30.0
3 MARCON ELEONORA 2010 ONDABLU 01:15.0
4 GASPERIN LARA 2010 ONDABLU 01:20.0
5 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0

Serie n° 2 di 4
1 BERNARD ELENA 2010 ONDABLU 01:15.0
2 SOMACAL LISA 2010 ONDABLU 01:12.0
3 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0
4 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0
5 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 7
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:06.0
2 SARTORATO DESIRE' 2010 PISCINA DI QUINTO 01:05.0
3 CASAGRANDE ESTER 2010 ONDABLU 01:02.0
4 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:03.0
5 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:05.0

100 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 08/04/2018 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
2 CASELLATO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
3 PELLEGRINON GABRIEL 2008 ONDABLU 02:08.0
4 SORARU' MATTEO 2008 ONDABLU 02:16.0
5 FAE' SIMONE 2008 ONDABLU 02:30.0

Serie n° 1 di 2
2 MORETTI ACHILLE 2008 ONDABLU 02:05.0
3 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU 01:44.0
4 BONAFE' ANDREA 2008 ONDABLU 02:02.0
5 ROSSI GIOELE 2007 ONDABLU 02:06.0

100 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 08/04/2018 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
2 PAGANELLO SAMANTHA 2008 DOLOMITI NUOTO 03:20.0
3 RIGHETTI ANNA GIUSEPPINA 2008 PISCINA DI QUINTO 02:20.0
4 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MURER ANNA 2009 PISCINA DI QUINTO 02:02.0
3 COLLET ILARIA 2008 ONDABLU 01:50.0
4 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:54.0
5 CATTAROSSI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0

Serie n° 1 di 3
1 PARLANGELI VIOLA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:49.0
2 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
4 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
5 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO 01:47.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 08/04/2018 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
1 DE GIORGIO, BASSAN, BARDIN, BUREI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.0
2 BONAFE', ROSSI, PELLEGRINON, FAE'  ONDABLU 02:10.0
3 BARP, DE MARCO, CADORIN, SORARU'  ONDABLU 02:10.0
4 CASTELLUCCI, MERXHANI, DE BONI, SCQUIZZATO ONDABLU 02:10.0
5 NERVIANI, FELTRIN, CORRO', CERVO  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4° giornata circuito Propaganda TV-BL - Belluno Foglio n. 8
08/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FADIGA', DA ZANCHE, MURER, FADIGA'  ONDABLU 02:10.0
2 MORO, VISENTIN, PIGRO, CASELLATO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.0
3 CECCHET, COLLA, BOCCUZZI, SORIENTE  ONDABLU 02:00.0
4 TORMEN, MORETTI, SERAFINI, DE PAOLI  ONDABLU 02:00.0
5 LOTTO, BOMBEN, SAMPIERI, DAL MAS  ONDABLU 02:10.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 08/04/2018 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
2 BERNARD, MARCON, SOMACAL, GASPERIN ONDABLU 02:10.0
3 CASAGRANDE, VETTOREL, COLLET, ZATTA ONDABLU 02:00.0
4 VIEL, BORTOT, BORTOLUZZI, DE CIAN  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:10.0
5 CATTAROSSI, MAZZER, ESPOSITO, SPADEA CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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